香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GREEN LEADER HOLDINGS GROUP LIMITED
綠領控股集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：61）

自願公佈

有關新業務之策略性合作

綠領控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）
會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」），董事會一直在檢討本集團的現有營
運及業務，並認為探索及開發新商機對本公司有利，以使本集團的現有營運多
元化並刺激本公司的業務增長及回報。因此，董事已評估不同業務分部，認為醫
療大健康領域（「新業務」）前景可期，具有巨大的業務潛力。

為發展新業務，本集團一直與醫療大健康領域的多名主要市場參與者磋商，以
建立策略性夥伴合作關係。具體而言，於 2019年9月30日（交易時段後），本公司
與四川省長征藥業股份有限公司（「四川省長征」）訂立策略性合作諒解備忘錄（「諒
解備忘錄」）。

根據諒解備忘錄，本公司（一方面）與四川省長征（另一方面）將利用各自的優勢互
補，增強彼等各自的競爭力以開拓醫療大健康領域。本公司將為四川省長征就
未來在資本市場上集資而提供支援。四川省長征將協助本集團發展其與醫療保
健相關的業務並探索製藥行業。預期本集團將有機會透過該等公司就未來進入
醫療大健康及生物技術領域奠定穩固基礎。

– 1 –

本公司及四川省長征的資料

本集團主要從事 (i)開發木薯種植及相關生態循環產業鏈之深加工業務；(ii)煤炭
勘探及開發、銷售焦煤及提供煤炭貿易及物流服務；及 (iii)銷售資訊科技產品以
及提供系統集成服務、技術服務、軟件開發及解決方案服務。

據本集團了解，四川省長征主要在中華人民共和 國（「中國」）從事抗生素的研究
及開發以及製造。其產品銷往澳洲、歐洲、美國、日本、非洲及東南亞等多個海
外國家和地區。四川省長征獲四川省政府機關認定為企業技術中心及高級抗生
素研發生產基地。

就董事經作出一切合理查詢後深知、全悉及確信，四川省長征及其最終實益擁
有人為獨立於本公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市
規則），且與本公司及其關連人士概無關連之第三方。

鑑於上述，董事會認為，諒解備忘錄的條款及條件屬公平合理，且符合本公司及
其股東之整體利益。

諒解備忘錄的條款及條件並無法律約束力，並須待相關訂約方進一步磋商及訂
立正式協議後方可作實。

本公司股東及潛在投資者務請注意，諒解備忘錄項下擬進行之事宜未必落實。

因此，本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
綠領控股集團有限公司

主席
朱 煜女士

香港，2019年9月30日

– 2 –

於本公佈日期，董事為：

執行董事

張三貨先生
謝南洋先生（行政總裁）
張婷婷女士

獨立非執行董事

梁燕輝女士
呂國平先生
靳旭亮先生

非執行董事

朱喆煜女士（主席）
張哲發先生

– 3 –